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2009: Fare for skybrudd?
2007 ble et kjedelig IT-år. 2008 ble det motsatte: Virtualisering gikk fra mulighet 

til selvfølge, smart-telefoner ble stuevarme, nettleseren fikk aksept som plattform for 

en ny generasjon klienter og brukergrensesnitt, SaaS (under mange navn) flyttet fra 

esoterisk til spennende, Skyen vant status som neste generasjons IT-plattform – og 

mye mer. 

Forandringene stopper ikke opp på grunn av krisen verden befinner 
seg i. Tvert imot: Et tøffere økonomisk klima akselererer 
forandringsprosessen fordi endringene blir ‘nødvendige’ i stedet for 
‘ønskelige’ eller ‘mulige’.

Signalene er utvetydige. Markedet har satt bremsene på for en rekke 
tradisjonelle IT-produkter. Praktisk talt samtlige av de store 
internasjonale aktørene i IT-segmentet – Intel, AMD, Dell, HP, 
Yahoo, Google, Oracle og mange flere – har gjennomført eller 
varslet store nedskjæringer og sier opp tusenvis  av ansatte. Stort 
klarere kan de ikke fortelle om sine forventninger for den nære 
fremtiden og om signalene de får fra markedet. Samtidig vokser 
andre aktører raskere enn noen gang. Hvem er de, hvorfor går de 
motstrøms og hva betyr det for oss?

Karakteristisk for de som nedskalerer er at de produserer 
tradisjonelle IT-varer, tjenester eller løsninger. De som vokser, 
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Nedskjæringer er ord for dagen 
over store deler av verden idet 
vi passerer inn i 2009. Det letes 
etter optimaliseringer, og IT-
markedet leter i Skyen. Men 
finnes –!og finner vi – det vi 
leter etter? Og har vi klare nok 
ideer om hva vi søker til å vite 
når vi har funnet det?

What’s in it for me?

Finanskrisen tok utviklingen på 
sengen. Et plattformskifte på IT-
siden er i gang, men plutselig 
står hele verden i kø for å opti-
malisere, trekke ut gevinstene 
–!eller ganske enkelt for å 
overleve. 

Her gjelder det som aldri før å 
holde ‘tunga rett i munnen’. Visst 
trenger vi optimaliseringene, 
men mest av alt trenger vi 
stabile, pålitelige systemer. 
Derfor iler vi –!ikke langsomt, 
men med betydelig forsiktighet, 
mens vi aktivt søker, erverver og 
bruker kunnskap og erfaringer 
–!fra myMAYDAY.com og andre 
uavhengige kilder.
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